Лист №____


	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №15 в микрорайоне №190

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	407333.28
	1221859.72
	300°06'57''
	27.58
	1-2

	2
	407347.12
	1221835.86
	309°02'07''
	1.43
	2-3

	3
	407348.02
	1221834.75
	247°34'07''
	10.98
	3-4

	4
	407343.83
	1221824.60
	154°04'45''
	5.17
	4-5

	5
	407339.18
	1221826.86
	122°26'17''
	21.33
	5-6

	6
	407327.74
	1221844.86
	69°33'14''
	15.86
	6-1


	Площадь
	0,0622.0000 га     622.14 кв.м.

	Периметр
	158.82 м.


	Обозначение земельного участка
	Участок №2

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	407367.75
	1221954.05
	342°11'16''
	22.98
	7-8

	8
	407389.63
	1221947.02
	251°39'27''
	9.79
	8-9

	9
	407386.55
	1221937.73
	249°06'25''
	1.99
	9-10

	10
	407385.84
	1221935.87
	161°16'02''
	6.69
	10-11

	11
	407379.50
	1221938.02
	250°45'09''
	3.79
	11-12

	12
	407378.25
	1221934.44
	157°25'58''
	5.84
	12-13

	13
	407372.86
	1221936.68
	70°34'15''
	2.92
	13-14

	14
	407373.83
	1221939.43
	161°12'20''
	10.58
	14-15

	15
	407363.81
	1221942.84
	70°38'05''
	11.88
	15-7


	Площадь
	0,0293.0000 га     293.49 кв.м.

	Периметр
	76.47 м.


